Odmachovací stroj AS 50 WEEDHEX. 

II. 

Kúpna cena a jej splatnosť 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci predmet zmluvy predáva kupujúcemu za kúpnu cenu 

vo výške: cena bez DPH: 2.916,67 EUR  

20 % DPH:    583,33 EUR 

Cena s DPH: 3.500,- EUR 

Slovom: tritisícpäťsto eur 
2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradí predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu na základe 

faktúry vystavenej predávajúcim. Splatnosť faktúry je 30 kalendárnych dní od dátumu jej 

preukázateľného doručenia do sídla kupujúceho.  

3. Faktúra vystavená predávajúcim musí spĺňať náležitosti daňového dokladu stanovené zákonom č.